

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-07-13-001903-b - 7477699253584e34b938caf352b70132

1. Найменування плану: Шланги, труби, муфти, трубні хомути, футорка, подовжувач трубний
2. Сума: 4 153.00 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 13.07.2023 12:48

Інформація про замовника

5. Найменування: Комунальне підприємство "Слов'янське тролейбусне управління" Слов'янської міської ради
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 33244567
7. Місцезнаходження: 84116, Україна, Донецька область, м. Слов'янськ, вул. Ясна, буд. 34
8. Категорія: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах господарювання

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Гофротруба унітаз 110/550мм , Труба розтяжна з прокладкою L-180 230мм WC-F18R , Хомут черв'ячний 16-25мм , Шланг поливальний армов. 1/2 14мм , Футорка 1/2"Н-3,8"В латунь , Муфта 16*3/4 F MASTER , Хомут черв'ячний 12-20 , Шланг для води ГГ ШШ вода 80см , Труба D16 , Муфта КС 16 металопластик , Муфта 16 , Подовжувач хром 1/2 50м , Муфта цанга с НР 16х1/2 , Муфта цанга с ВР 16х1/2
10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:
ДК 021:2015: 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби
11. Код згідно з КЕКВ:
12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 4 153.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства)		4 153.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Липень 2023